



GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDÁT ILEKTRESEDÁT GUAHAN
P.O. BOX 2977 HAGÁTÑA, GUAM U.S.A. 96932-2977

October 31, 2018

AMENDMENT NO.: IV

TO

INVITATION FOR MULTI-STEP BID NO.: GPA-034-18

FOR

**BUILD, OPERATE & TRANSFER CONTRACT FOR 180MW OF NEW GENERATION CAPACITY
STEP 2 – TECHNICAL SPECIFICATIONS**

Step 1 Qualified Bidders are hereby notified of the following response to a clarification received to Amendment No.: III dated October 29, 2018 from the following:

Qualified Bidder #5 dated 10/30/2018:

QUESTION:

1. I would like to clarify on Amendment III.
GPA states that for some of the locations that "Homeland Security Clearance is required".
Does this mean that GPA will obtain the clearances for the bidder if the required documents are furnished?
Or does this mean that the bidder must obtain the clearance on their own?

Please clarify as the amendment is unclear on this position.

ANSWER:

The Guam Power Authority will be responsible to obtain the Homeland Security clearances for foreign national visitors only.

Kindly refer to Amendment No.: III on requirements for foreign national visitors.

QUESTION:

2. My apologies for the additional questions but we would also like to understand the schedule on Nov 5~6th during the site visits.

Will the site visit only entail the actual plant location in Harmon?


Or will it also include the auxiliary locations like the pipeline route, bulk fuel storage tanks, Northern wastewater plant, Harmon substation, etc...?

If we can please obtain more information on the schedule of the site visit on Nov. 5th & 6th, then we would appreciate it.

ANSWER:

The scheduled site visit on November 06, 2018 is only to the New Power Plant site. There is no site visit scheduled for November 05, 2018. What is scheduled on November 05, 2018 is only the pre-bid conference.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.


† JOHN M. BENAVENTE, P.E.
General Manager
